CNPJ nº 35.300.172/0001-65, localizada na Avenida Daniel De La Touche, Cond. Res. da Ilha 

Sl. 402 Torre Comercial, 987, Maranhão Novo - São Luís/MA, na qualidade de beneficiária da 

referia ATA. No concernente ao preço, o valor global correspondente para a citada contratação 

importa na quantia de R$ 1.061.910,00 (um milhão, sessenta e um mil, novecentos e dez reais), 

conforme valores registrados e quantitativos solicitados. 

Capinzal do Norte/MA, 02 de dezembro de 2025. 

LIDIANE PEREIRA DA SILVA 

Secretária Municipal de Finanças e Gestão Tributária 

Ordenador de Despesas 

PORTARIA GABPM Nº 002/2025